
Company Profile
橋和工業株式会社

■ 工事実績 ■ 一般工事

■ 運送実績

－ 1 －

■ 橋梁関係の主たるもの ■ 平成5年以降の主たる土木建築工事

■ 平成8年以降の主たる橋梁関係地組立工事

■ 仮組立一式

本四公団櫃石島地組立工事

関西空港P7フーチング製作

関西空港P7鋼橋脚地組立

 1000t

 800t

明石海峡大橋

多々羅大橋

来島大橋補講下桁

鹿児島港橋梁

浜田マリン大橋

宇品大橋

 3600t （大ブロック）

 1600t （大ブロック）

 2580t （小ブロック）

 377t （大ブロック）

 850t （大ブロック）

 1680t （大ブロック）

桑田橋

有高橋

野田橋

小牧工区

牧港橋

 500t

 550t

 868t

 1319t

 837t

日本橋梁株式会社 

 〃

 〃

 〃

 〃

 〃

 〃

 〃

 〃

大阪中古自動車組合

株式会社横河ブリッジ 

 〃

日本橋梁株式会社

 〃

 〃

株式会社横河ブリッジ 

 〃

 〃

 〃

 〃

日本橋梁株式会社

 〃

株式会社横河ブリッジ 

 〃

播磨工場厚生棟

播磨工場従業員稲美寮

千葉袖ヶ浦工場すき砕石敷慣らし工事

播磨工場アスファルト舗装工事

播磨工場25TON建屋改修工事

大阪工場鉄塔機械移設の基礎工事

千葉工場65TON門型クレーン基礎工事

大阪本社事務所改造工事

千葉工場移動上屋2棟製作据付工事

駐車場アスファルト工事及事務所棟工事

大阪工場フェーシング基礎工事

既存構造物解体撤去1期工事

西脇工場造成工事

西脇工場外構工事

播磨工場100TONクレーン基礎工事

塗装飛散防止用ネット新設工事

コンプレッサー室新築工事

既存構造物解体撤去2期工事

大阪工場内試験室新築工事

グランド及駐車場整備工事

播磨工場道路付替工事

播磨工場排水施設工事

2号通路軌条改造工事

100TONヤード移動上屋改造工事

日本橋梁株式会社

 〃

日橋興行株式会社

 〃

 〃

 〃

株式会社エンドウ

日本橋梁株式会社

 〃

 〃

橋梁構内輸送

本四大鳴門橋工場間輸送

橋梁工場内横持輸送

岡山第3号橋トラック輸送

守口市街地、鉄骨、トラック輸送

北海道夕張川橋海上輸送

機械（マニプレーター）及クランクシャフト輸送

瀬戸大橋工場間輸送

関西空港工場間輸送

宮崎本庄川海上輸送

 約 1000TON （月間）

 3000TON

 約 800TON （月間）

 150TON

 450TON

 220TON

 約 100TON （月間）

 4500TON

 4300TON

 1200TON
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工事名発注者 請負金額

橋和工業株式会社

■ 工事経歴書
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日本橋梁株式会社

日本橋梁株式会社

日本橋梁株式会社

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

安田鋼業

八興運輸株式会社

八興運輸株式会社

株式会社横河ブリッジ

八興運輸株式会社

八興運輸株式会社

横河工事株式会社

三栄運輸株式会社

横河工事株式会社

横河工事株式会社

横河工事株式会社

株式会社横河ブリッジ

横河工事株式会社

株式会社堀田組

柏原塗研工業株式会社

横河工事株式会社

株式会社横河ブリッジ

株式会社丸尾工作所

宮地運送株式会社

株式会社横河ブリッジ

株式会社サイガ

旭ウエルデックス

八興運輸株式会社

リバー産業株式会社

カシハラ鐵構株式会社

医療法人　健和会

北郷町

泉州工機株式会社

宏元自動車株式会社

ナカザワ建販株式会社

ユイリアート株式会社

ナカザワ建販株式会社

播磨工場厚生棟新築工事

播磨工場従業員稲美寮新築工事

西脇工場造成・外構工事

大阪工場内護岸工事

160t門型クレーン移設工事

160t門型クレーン基礎工事

10t門型クレーン移設工事

塗装飛散ネット設置工事

160t 門型クレーンヤード工事

富木社宅外壁補修工事

砂川駐車場新設工事

岸和田工場クレーンガーター延長工事

南久カレットセンター太陽光発電設備工事

南久カレットセンター新築工事

32tヤード土間工事

りょうゆうパン宮崎配送センター新築工事

井上商店リサイクルセンター新築工事

奈良県四条高架橋耐震補強工事

上野市三栄運輸（株）倉庫新築工事

津越橋耐震補強工事

府内大橋補強工事

金山橋耐震補強工事

渡津橋補修工事

渡津橋床版補修工事

（株）旭ウエルデックス和泉工場新築工事

花畑高架橋補修工事

米谷橋耐震補強工事

和泉市テクノステージ第二期工事

泉佐野工場新築工事

岬ベルトコンベア撤去工事

第4スペース基礎工事

阪村産業宇治田原工場2期工事

和泉新工場クレーン上屋工事他

宮崎県北郷町民体育館新築工事

ナガサワ建販和歌山工場システム新築工事

井木産業改修工事

奈良県東病院改修工事

北郷町プール上屋システム建築新築工事

機械加工システム建築新築工事

宏元自動車貝塚東山倉庫新築工事

ナカザワ建販和歌山支店倉庫新築工事

パソコン工房岸和田店新築工事

ナカザワ建販和歌山工場完成品置場新築工事

650,000,000

480,000,000

1,400,000,000

24,500,000

45,614,000

38,800,000

9,300,000

25,000,000

8,400,000

16,000,000

5,000,000

30,000,000

9,922,500

33,810,000

11,500,000

7,730,000

27,820,000

22,785,000

32,332,000

20,500,000

12,250,000

90,685,000

17,745,000

5,029,000

38,464,000

8,400,000

29,400,000

220,000,000

82,000,000

17,850,000

85,000,000

72,450,000

15,015,000

120,750,000

33,075,000

5,095,000

77,450,000

105,000,000

445,410,000

56,500,000

90,100,000

12,600,000

24,675,000
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橋和工業株式会社

工事名発注者 請負金額

■ 仮組立経歴書
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株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

株式会社横河ブリッジ

日立造船鉄工株式会社

伊予高架橋

栄高架橋桁F（脚）

流池大橋

飛龍大橋

第2小千谷大橋

新阿武限川橋

BY534（2）脚及び桁

大田川橋梁A，B

立川駅北口ペデデッキ

玉水橋

宇治川橋（2回分）

知立高架橋

第2東名大井川橋

栄高架橋

芦田川大橋

揖斐川橋西工事（地組）

尾倉高架橋

川北西高架橋

八戸跨線橋

横大路工区

中部国際空港連絡橋

洛南古川橋

下石井BO

勘八橋

海老名北

一宮南

一宮南（その3）

清洲JCT・B・Hランプ橋

石田大橋

名妓道路本線橋

宮川橋

第1PTB南側アプローチ橋

佐世保高架橋

諫早外環状線橋梁

村山橋

前川橋

7,488,000

5,980,000

4,876,000

4,646,000

3,933,000

6,164,000

14,053,000

10,304,000

5,934,000

4,301,000

9,564,000

5,405,000

19,757,000

8,321,000

7,175,000

40,118,000

6,048,000

5,175,000

4,140,000

4,371,000

16,310,000

4,716,000

6,096,000

13,655,000

6,270,000

72,287,000

6,098,000

5,161,000

5,821,000

3,619,000

15,650,000

3,914,000

5,974,000

34,371,000

16,824,000

28,500,000



Company Profile
橋和工業株式会社

工事名発注者 請負金額

工事名発注者
工事名発注者 請負金額

工事名発注者 請負金額

■ その他工事（風力発電）経歴書
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桃山学院高等学校

大阪市立生野工業高校

リバー産業株式会社

風力発電（wG16－20　PB6.7）

風力発電（wG16－20　T2.2）

風力発電（wG16－20　PB6.7）

1,500,000

1,100,000

1,000,000

■ その他工事（新築・リフォーム）経歴書

石田邸

隅邸

野田邸

朝比奈邸

三浦邸

新谷邸

太麻喫茶店

平田邸

新築工事

新築工事

新築工事

新築工事

新築工事

新築工事

喫茶店・改修工事

玄関・ポーチ柱関連工事

12,000,000

14,000,000

15,000,000

14,000,000

21,000,000

21,000,000

4,000,000

329,600

■ その他工事（鳩飛来防止）経歴書

太陽鉱工株式会社

 〃

 〃

 〃

マイカル

鳩飛来防止剤塗布工事

 〃

 〃

 〃

 〃

680,000

882,000

850,000

1,575,000

1,700,000
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橋和工業株式会社

■ 施工実績

松崎商事株式会社
大阪府岸和田市木材町7-2

－ 5 －

松崎商事株式会社

松崎商事株式会社



Company Profile
橋和工業株式会社

■ 施工実績

横河ブリッジ和泉工場
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横河ブリッジ和泉工場

横河ブリッジ和泉工場
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橋和工業株式会社

■ 施工実績

株式会社丸尾工作所
大阪府泉佐野市鶴原

3丁目2680-3
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株式会社丸尾工作所

株式会社丸尾工作所
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橋和工業株式会社

■ 施工実績
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KOMEI産業株式会社

KOMEI産業株式会社

KOMEI産業株式会社
和泉工場

大阪府和泉市テクノステージ

和泉工場

和泉工場
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橋和工業株式会社

■ 施工実績

横河ブリッジ和泉工場
大阪府和泉市テクノステージ

3丁目6-4
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横河ブリッジ和泉工場

横河ブリッジ和泉工場



Company Profile
橋和工業株式会社

■ 施工実績

ナカザワ建販株式会社
和歌山工場増築
和歌山県岩出市

和歌山工場増築

和歌山工場増築

－ 10 －

ナカザワ建販株式会社

ナカザワ建販株式会社
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橋和工業株式会社

■ 施工実績

M・Y2 INVESTMENT
株式会社

阪南工場新築工事

M・Y2 INVESTMENT
株式会社

阪南工場新築工事

M・Y2 INVESTMENT
株式会社

阪南工場新築工事

－ 11 －
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橋和工業株式会社

■ 施工実績

宏元自動車株式会社
貝塚東山倉庫新築工事

宏元自動車株式会社
貝塚東山倉庫新築工事

宏元自動車株式会社
貝塚東山倉庫新築工事
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橋和工業株式会社

■ 施工実績

ナカザワ建販株式会社
和歌山支店倉庫新築工事

ナカザワ建販株式会社
和歌山支店倉庫新築工事

ナカザワ建販株式会社
和歌山支店倉庫新築工事

－ 13 －


