

**Company Profile** 

#### ■工事実績

#### ■ 橋梁関係の主たるもの

本四公団櫃石島地組立工事		
関西空港P7フーチング製作	1000t	
関西空港P7鋼橋脚地組立	800t	

#### ■ 平成8年以降の主たる橋梁関係地組立工事

明石海峡大橋	3600t (大ブロック)
多々羅大橋	1600t (大ブロック)
来島大橋補講下桁	2580t (小ブロック)
鹿児島港橋梁	377t (大ブロック)
浜田マリン大橋	850t (大ブロック)
宇品大橋	1680t (大ブロック)

#### ■ 仮組立一式

桑田橋	500t	
	550.	
有高橋	550t	
野田橋	868t	
dutte TEX	1010+	
小牧工区	1319t	
牧港橋	837t	

# ■ 一般工事

#### ■ 平成5年以降の主たる土木建築工事

日本橋梁株式会社	播磨工場厚生棟
//	播磨工場従業員稲美寮
//	千葉袖ヶ浦工場すき砕石敷慣らし工事
//	播磨工場アスファルト舗装工事
//	播磨工場25TON建屋改修工事
//	大阪工場鉄塔機械移設の基礎工事
//	千葉工場65TON門型クレーン基礎工事
//	大阪本社事務所改造工事
//	千葉工場移動上屋2棟製作据付工事
大阪中古自動車組合	駐車場アスファルト工事及事務所棟工事
株式会社横河ブリッジ	大阪工場フェーシング基礎工事
//	既存構造物解体撤去1期工事
日本橋梁株式会社	西脇工場造成工事
//	西脇工場外構工事
//	播磨工場100TONクレーン基礎工事
株式会社横河ブリッジ	塗装飛散防止用ネット新設工事
//	コンプレッサー室新築工事
//	既存構造物解体撤去2期工事
//	大阪工場内試験室新築工事
//	グランド及駐車場整備工事
日本橋梁株式会社	播磨工場道路付替工事
<i>II</i>	播磨工場排水施設工事
株式会社横河ブリッジ	2号通路軌条改造工事
//	100TONヤード移動上屋改造工事

### 運送実績

日本橋梁株式会社	橋梁構内輸送	約 1000TON (月間)	
"	本四大鳴門橋工場間輸送	3000TON	
日橋興行株式会社	橋梁工場内横持輸送	約 800TON(月間)	
<i>''</i>	岡山第3号橋トラック輸送	150TON	
<i>''</i>	守口市街地、鉄骨、トラック輸送	450TON	
<i>''</i>	北海道夕張川橋海上輸送	220TON	
株式会社エンドウ	機械(マニプレーター)及クランクシャフト輸送	約 100TON(月間)	
日本橋梁株式会社	瀬戸大橋工場間輸送	4500TON	
<i>''</i>	関西空港工場間輸送	4300TON	
<i>11</i>	宮崎本庄川海上輸送	1200TON	



# ■工事経歴書

	工事名	請負金額
日本橋梁株式会社	播磨工場厚生棟新築工事	650,000,000
日本橋梁株式会社	播磨工場従業員稲美寮新築工事	480,000,000
日本橋梁株式会社	西脇工場造成·外構工事	1,400,000,000
株式会社横河ブリッジ	大阪工場内護岸工事	24,500,000
株式会社横河ブリッジ	160t門型クレーン移設工事	45,614,000
株式会社横河ブリッジ	160t門型クレーン基礎工事	38,800,000
株式会社横河ブリッジ	10t門型クレーン移設工事	9,300,000
株式会社横河ブリッジ	塗装飛散ネット設置工事	25,000,000
株式会社横河ブリッジ	160t 門型クレーンヤード工事	8,400,000
株式会社横河ブリッジ	富木社宅外壁補修工事	16,000,000
株式会社横河ブリッジ	砂川駐車場新設工事	5,000,000
安田鋼業	岸和田工場クレーンガーター延長工事	30,000,000
八興運輸株式会社	南久カレットセンター太陽光発電設備工事	9,922,500
八興運輸株式会社	南久カレットセンター新築工事	33,810,000
株式会社横河ブリッジ	32tヤード土間工事	11,500,000
八興運輸株式会社	りょうゆうパン宮崎配送センター新築工事	7,730,000
八興運輸株式会社	井上商店リサイクルセンター新築工事	27,820,000
横河工事株式会社	奈良県四条高架橋耐震補強工事	22,785,000
三栄運輸株式会社	上野市三栄運輸(株)倉庫新築工事	32,332,000
横河工事株式会社	津越橋耐震補強工事	20,500,000
横河工事株式会社	府内大橋補強工事	12,250,000
横河工事株式会社	金山橋耐震補強工事	90,685,000
株式会社横河ブリッジ	渡津橋補修工事	17,745,000
横河工事株式会社	渡津橋床版補修工事	5,029,000
株式会社堀田組	(株)旭ウエルデックス和泉工場新築工事	38,464,000
柏原塗研工業株式会社	花畑高架橋補修工事	8,400,000
横河工事株式会社	米谷橋耐震補強工事	29,400,000
株式会社横河ブリッジ	和泉市テクノステージ第二期工事	220,000,000
株式会社丸尾工作所	泉佐野工場新築工事	82,000,000
宮地運送株式会社	岬ベルトコンベア撤去工事	17,850,000
株式会社横河ブリッジ	第4スペース基礎工事	85,000,000
株式会社サイガ	阪村産業宇治田原工場2期工事	72,450,000
旭ウエルデックス	和泉新工場クレーン上屋工事他	15,015,000
八興運輸株式会社	宮崎県北郷町民体育館新築工事	120,750,000
リバー産業株式会社	ナガサワ建販和歌山工場システム新築工事	33,075,000
カシハラ鐵構株式会社	井木産業改修工事	5,095,000
医療法人 健和会	奈良県東病院改修工事	77,450,000
北郷町	北郷町プール上屋システム建築新築工事	105,000,000
泉州工機株式会社	機械加工システム建築新築工事	445,410,000
宏元自動車株式会社	宏元自動車貝塚東山倉庫新築工事	56,500,000
ナカザワ建販株式会社	ナカザワ建販和歌山支店倉庫新築工事	90,100,000
ユイリアート株式会社	パソコン工房岸和田店新築工事	12,600,000
ナカザワ建販株式会社	ナカザワ建販和歌山工場完成品置場新築工事	24,675,000



# ■ 仮組立経歴書

発注者	工事名	請負金額
株式会社横河ブリッジ	伊予高架橋	7,488,000
株式会社横河ブリッジ	栄高架橋桁F(脚)	5,980,000
株式会社横河ブリッジ	流池大橋	4,876,000
株式会社横河ブリッジ	飛龍大橋	4,646,000
株式会社横河ブリッジ	第2小千谷大橋	3,933,000
株式会社横河ブリッジ	新阿武限川橋	6,164,000
株式会社横河ブリッジ	BY534(2)脚及び桁	14,053,000
株式会社横河ブリッジ	大田川橋梁A,B	10,304,000
株式会社横河ブリッジ	立川駅北口ペデデッキ	5,934,000
株式会社横河ブリッジ	玉水橋	4,301,000
株式会社横河ブリッジ	宇治川橋(2回分)	9,564,000
株式会社横河ブリッジ	知立高架橋	5,405,000
株式会社横河ブリッジ	第2東名大井川橋	19,757,000
株式会社横河ブリッジ	栄高架橋	8,321,000
株式会社横河ブリッジ	芦田川大橋	7,175,000
株式会社横河ブリッジ	揖斐川橋西工事(地組)	40,118,000
株式会社横河ブリッジ	尾倉高架橋	6,048,000
株式会社横河ブリッジ	川北西高架橋	5,175,000
株式会社横河ブリッジ	八戸跨線橋	4,140,000
株式会社横河ブリッジ	横大路工区	4,371,000
株式会社横河ブリッジ	中部国際空港連絡橋	16,310,000
株式会社横河ブリッジ	洛南古川橋	4,716,000
株式会社横河ブリッジ	下石井BO	6,096,000
株式会社横河ブリッジ	勘八橋	13,655,000
株式会社横河ブリッジ	海老名北	6,270,000
株式会社横河ブリッジ	一宮南	72,287,000
株式会社横河ブリッジ	<b>一</b> 宮南(その3)	6,098,000
株式会社横河ブリッジ	清洲JCT·B·Hランプ橋	5,161,000
株式会社横河ブリッジ	石田大橋	5,821,000
株式会社横河ブリッジ	名妓道路本線橋	3,619,000
株式会社横河ブリッジ	宮川橋	15,650,000
株式会社横河ブリッジ	第1PTB南側アプローチ橋	3,914,000
株式会社横河ブリッジ	佐世保高架橋	5,974,000
株式会社横河ブリッジ	諫早外環状線橋梁	34,371,000
株式会社横河ブリッジ	村山橋	16,824,000
日立造船鉄工株式会社	前川橋	28,500,000



# ■ その他工事(風力発電)経歴書

発注者	工事名	請負金額
桃山学院高等学校	風力発電(wG16-20 PB6.7)	1,500,000
大阪市立生野工業高校	風力発電(wG16-20 T2.2)	1,100,000
リバー産業株式会社	風力発電(wG16-20 PB6.7)	1,000,000

# ■ その他工事(新築・リフォーム)経歴書

発注者	工事名	請負金額
石田邸	新築工事	12,000,000
隅邸	新築工事	14,000,000
野田邸	新築工事	15,000,000
朝比奈邸	新築工事	14,000,000
三浦邸	新築工事	21,000,000
新谷邸	新築工事	21,000,000
太麻喫茶店	喫茶店·改修工事	4,000,000
平田邸	玄関・ポーチ柱関連工事	329,600

### ■ その他工事(鳩飛来防止)経歴書

発注者	工事名	請負金額
太陽鉱工株式会社	鳩飛来防止剤塗布工事	680,000
<i>II</i>	II .	882,000
<i>II</i>	ll .	850,000
<i>II</i>	ll .	1,575,000
マイカル	<i>II</i>	1,700,000



**Company Profile** 

### ■施工実績



# 松崎商事株式会社

大阪府岸和田市木材町7-2



### 松崎商事株式会社



### 松崎商事株式会社



**Company Profile** 

#### ■ 施工実績



横河ブリッジ和泉工場



横河ブリッジ和泉工場



横河ブリッジ和泉工場



**Company Profile** 

### ■施工実績



### 株式会社丸尾工作所

大阪府泉佐野市鶴原 3丁目2680-3



# 株式会社丸尾工作所



# 株式会社丸尾工作所



**Company Profile** 

### ■ 施工実績



# KOMEI産業株式会社

和泉工場 大阪府和泉市テクノステージ



# KOMEI産業株式会社

和泉工場



### KOMEI産業株式会社

和泉工場



**Company Profile** 

#### ■施工実績



### 横河ブリッジ和泉工場

大阪府和泉市テクノステージ 3丁目6-4



### 横河ブリッジ和泉工場



### 横河ブリッジ和泉工場



**Company Profile** 

#### ■施工実績



### ナカザワ建販株式会社

和歌山工場増築 和歌山県岩出市



### ナカザワ建販株式会社

和歌山工場増築



### ナカザワ建販株式会社

和歌山工場増築



**Company Profile** 

#### ■施工実績



### M·Y2 INVESTMENT 株式会社

阪南工場新築工事



### M·Y2 INVESTMENT 株式会社

阪南工場新築工事



#### M·Y2 INVESTMENT 株式会社

阪南工場新築工事



**Company Profile** 

### ■ 施工実績



### 宏元自動車株式会社

貝塚東山倉庫新築工事



# 宏元自動車株式会社

貝塚東山倉庫新築工事



### 宏元自動車株式会社

貝塚東山倉庫新築工事



**Company Profile** 

### ■ 施工実績



# ナカザワ建販株式会社

和歌山支店倉庫新築工事



# ナカザワ建販株式会社

和歌山支店倉庫新築工事



### ナカザワ建販株式会社

和歌山支店倉庫新築工事